
Pieter Colvius (1567-1594?)

 

Pays : Belgique et Pays-Bas avant 1830

Langue : Latin

Sexe : Masculin

Naissance : 1567

Mort : 1594

Note : Humaniste flamand du XVIe siècle, né à Bruges (ou à Bruxelles),
mort à Paris (ou à Granville) en 1594 (ou en 1591, d'après certaines
sources). - Philologue et poète

Autres formes du nom : Petrus Colvius
Pierre Colve

ISNI : ISNI 0000 0000 6632 7074 (Informations sur l'ISNI)
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Pieter Colvius (1567-1594?) : œuvres (6 ressources dans data.bnf.fr) 

Œuvres textuelles (6) 

"Opera omnia..."
(1786) 
de Apulée 
avec Pieter Colvius (1567-1594?) comme Éditeur scientifique 

 "Appuleii opera omnia, cum notis integris Petri Colvii,
Joannis Wowerii, Godeschalci Stewechii, Geverharti
Elmenhorstii et aliorum, imprimis cum
animadversionibus hucusque ineditis Francisci
Oudendorpii. (Edidit tomum I David Ruhnkenius,
secundum et tertium Joannes Bosscha.)"
(1786) 
de Apulée 
avec Pieter Colvius (1567-1594?) comme Annotateur 

 

"C. Sollii Sidonii Apollinaris Arvernorum episcopi,
Opera"
(1598) 
de Sidoine Apollinaire 
avec Pieter Colvius (1567-1594?) comme Annotateur 

 "C. Sollii Sidonii Apollinaris Arvernorum episcopi,
Opera"
(1598) 
de Sidoine Apollinaire 
avec Pieter Colvius (1567-1594?) comme Annotateur 

 

L. Apuleii Madaurensis Opera omnia quae exstant,
emendata et aucta, cura Petri Colvii Brugensis, cum
ejusdem ad omnia uberioribus notis. Accessit nunc
primum, inter alia, lib. Peri hermēneias, ex bibliotheca
c. v. Francisci Nansii

 Petri Colvii ad Janum Gulielmum elegia  

Personnes ou collectivités en relation avec "Pieter Colvius (1567-1594?)" (2 ressources dans

data.bnf.fr) 

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur du texte (1) 

Apulée (0125-0180?)  
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Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur scientifique (1) 

Franciscus Van Oudendorp (1696-1761)  

Voir aussi (7 ressources dans data.bnf.fr) 

À la BnF (1) 

Notice correspondante dans Catalogue général  

Sur le Web (6) 

Notice correspondante dans Fichier d'autorité intégré de
la Bibliothèque nationale allemande  Notice correspondante dans IdRef  

Notice correspondante dans ISNI  
Notice correspondante dans Library of Congress
Authorities  

Notice correspondante dans VIAF  Notice correspondante dans Wikidata  
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